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Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.
Teile, die hier nicht aufgefiihrt sind, kénnen nur im Rahmen einer Reparatur im Mérklin-Reparatur-Service repariert werden.

Benennung

Steckteile
Rauchgenerator
Achse

Puffer
Bremsschlduche
Lampe vorne unten
Lampe hinten
Vorlaufer

Schraube

Schraube

Schraube

Griff- und Haltestangen
Kupplung
Getriebedeckel, Boden
Getriebemittelteil
Schleifschuh, Kohle
Schleifer
Mittelachsfeder
Motor
Untersetzungszahnrad
Radsatz

Radsatz

Radsatz

Haftreifen
Kuppelstangen
Unterlegscheibe fiir Gestdnge
Unterlegscheibe
Schraube

Gesténge links
Gesténge rechts
Schraube
Lampenringe
Lautsprecher
Kupplungssatz
Magnetgeh&use
Lokfiihrer

Gebr. Mérklin & Cie. GmbH
Stuttgarter Str. 55 - 57
73033 Géppingen

Germany

www.lgb.de

Bestell-Nr.

E297 808
E297 811
E162 587
E130 420
E297 815
E177 541
E177 542
E248 326
E124014
E124197
E124 206
E297 813
E171327
E185774
E144 034
E177 820
E162 586
E132 252
E126 050
E133761
E162 411
E144 037
E144 045
E126 174
E285 102
E129 250
E126 053
E126 052
E285 103
E285 104
E124010
E239138
E163 390
E130 547
E133 140
E134 991
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